tate Colonia decrevimus celebrandum.

Diffinitores capituli provincialis Provincie. ieiunent •v- diebus in

pane et aqua quilibet. et prior provincialis -vi- et dicat quilibet duo 5

psalteria. quia removerunt fratres. de Jomibus Pirpiniani. et Nicie. et

mandamus quod fratres sine more dispendio reponantur.

Item priores provinciales vel eorum vicarii qui absolverunt visita-

tores ab officio visitacionis. ieiunent -v- dies in pane et aqua.

Pro doniino papa. quilibet sacerdos -iii- missas de domina nostra. 10

clericus psalterium. conversi -d- pater noster.

Pro fratribus nostris et fratribus minoribus etc.

Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. T.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS COLONIE CELEBRATI 15

ANNO DOMINI • M". CC • XLV".

Confirmamus hanc addicionem. Perpetuum autem dicimus? quod

diffinitores de prudencium consiliof perpetuum iudicabunt. Et hec ha-

bet .iii. capitula.

Approbamus hanc. Pena pro fractione silencii. hec est. etc, radatur -°

totum illud usque ad sequentem rubricam. et dicatur. fratres de silencio

in capitulo se accusent. sicut de aliis culpis. et priorum arbitrio puniantur.

Et hec habet .ii- capitula.

Item hanc. Ubi dicitur. Quicumque aliquem fratrem falso scienter

il itcm concedimus Ai. Coticcssiones domorum legiintnr in li. pn.it poenitentias et suffragia.—
duas] Anglic •III' add. H. — iinam| Romanc provincie unam add. 15. — 2I proximo — celebrandum

om. H. — in [anle civit.) om. Ai. — 4I Pocnitentiae inflictac hoc ordine et modo liabentur in B:

Priorcs provinciales vel vicarii qui absolverunl \isiiatorcs ordinis a visitacioiie. iciunent 'V* diesnM(Jlc:> Ul u\ lliciuiu:^ \ Cl \l\,cllli utii ttL>aui > \.| idii « loi lui^f I w.^ uiwiiiio <i * 1 91 lawiuii^.. ii.iiiiitiii t ui^

in pane ct aqua. Diftinitorcs capituli provincialis de provincia Provincie ieiunent -X'- dics in pan

et aqiia ct prior provincialis •\'II- dies qiiia removeruntt.. Nicie. ci dicat quilibei •II- psalmos iintellif(a.\

psalmos bisi ct tralrcs rcponaniur ibidcm. Prior Uononicnsis ieiunci -V- dics in panc ct aqiia ct -III^

psalmos ct •\\\- missas dc spiritu sancto dicat. Vicarius I.ombardie •III' dies et •!• psalmos et •III-

missas. Frater Symon...?... quolibet mense ieiunet !• diem in pane et aqua. usque ad annum. etc.

Frairi Bartliolomco Viccntino (?) restituimus siijillum. — lo) quilibei dicat M: cetera vero siifft-agio-

rum de missas om. H. — 12) minoribusl quilibet add. A2. — 17I addicionciTil addicioncm dc magistro ubi